
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LХV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 28 серпня 2025 р. м. Стрий № 3628

Про затвердження Концепції 
інтегрованого розвитку території 
Стрийської міської територіальної громади

Відповідно до ст.26 та ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,  п.51  ст.  1,  ст.ст.  16,  161 Закону  України  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»; п.3 Порядку формування Концепції інтегрованого
розвитку  території  територіальної  громади,  затвердженого  наказом
Міністерства  розвитку  громад  i  територій  України  від  22.09.2022  №  172,
враховуючи рішення сесії Стрийської міської ради від 24.10.2024 №2891 «Про
формування  Концепції  інтегрованого  розвитку  території  Стрийської  міської
територіальної  громади»,  з  метою  визначення  довгострокових,
міждисциплінарних,  просторових  та  соціально-економічних  пріоритетів
розвитку  території,  які  будуть  вихідними  даними  для  розроблення
Комплексного  плану  просторового  розвитку  території  Стрийської  міської
територіальної громади, міська рада
ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити Концепцію інтегрованого розвитку території  Стрийської
міської територіальної громади.

2.  Виконавчому комітету,  забезпечити врахування положень Концепції
інтегрованого розвитку території  Стрийської  міської територіальної  громади
під час формування програм соціально-економічного та культурного розвитку
території  громади,  а  також  при  складанні  завдання  на  розроблення
Комплексного плану просторового розвитку територіальної громади.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника  міського голови М.Дмитришина,  постійну  депутатську  комісію з
питань  архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).



Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


